CONTRATO No. 44 2023

PROC. LICITATÓRIO

CONTRATANTE

CONTRATADO

OBJETO

VALOR

D
O

T
A

Ç
Ã

O

ORGÃO / UNIDADE

PROJETO / ATIVIDADE

ELEMENTO DESPESA

VIGÊNCIA

DATA DA ASSINATURA

R$ 56.092,95 (cinquenta e seis mil, noventa e dois reais e noventa e cinco

centavos)

EXTRATO DE CONTRATO

DISP Nº 009/2023

PREFEITURA MUNICIPAL DE JACARACI

BR FIBRAS LTDA

O fornecimento de caixas d’água destinadas melhorias no abastecimento de água

em comunidades rurais do Município de Jacaraci/BA

02.00

2013

3.3.9.0.30.00.00

30/04/2023

20/03/2023